СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» июня 2018 г. № 162
                 с.Заброды
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Заброденского сельского поселения
от 01.06.2018 года № 159 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

в администрации Заброденского сельского
поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии Федеральным законом от 07.03.2018           № 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда",  законом Воронежской области от 09.10.2007 № 100-ОЗ (ред. от 14.12.2017) "Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области", распоряжением администрации Калачеевского муниципального района от 31.05.2018 № 195 «О выделении денежных средств», Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района р е ш и л:
1. Приложение № 1 «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
Глава
Заброденского сельского поселения                            Е.И. Дубинин
Приложение
к решению Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от «25» июня 2018 г. №162
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, (рублей)

	Старший инспектор
	5804

	Бухгалтер-кассир
	5804

	Старший инспектор-кадровик
	5612

	Старший инспектор-бухгалтер
	5612

	Секретарь-референт
	4441

	Техник по вождению автомобиля
	4997

	Техник по уборке помещений
	3887